ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«______» ___________  2010 г.

          № ______
п. Оссора

	О внесении изменений в постановление Главы Карагинского муниципального района от 22.04.2008 года № 68 «Об утверждении перечня организаций и предприятий для отбытия наказания в виде исправительных работ для осужденных»

Руководствуясь статьей 31 Устава Карагинского муниципального района, в соответствии с письмом начальника Уголовно-исполнительной инспекции № 8 Федерального бюджетного учреждения Межрайонной уголовно-исполнительной инспекции № 1 УФСИН России по Камчатскому краю

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Главы Карагинского муниципального района от 22.04.2008 года № 68 «Перечень предприятий и учреждений, расположенных на территории Карагинского муниципального района, на которых осужденные к исправительным работам и обязательным работам могут отбывать наказание» дополнить следующими юридическими лицами:

· ИП «Удовиченко Светлана Петровна».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru.

Глава Карагинского
муниципального района

Н.П. Ридченко
Исп. Кондратенкова Е.В.

Согласовано:

Начальник правового отдела

Н.А. Щербина

Рассылка: 1 – в дело, 1 – Кондратенковой Е.В., 1 – Гаевскому Ю.А.